
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 000080/2018-1030-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018 a
las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza en el colegio público Francisco Martínez Bernal, situado en el barrio San
José de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter
medioambiental, social o relacionadas con la innovación

Valor estimado del contrato 118.207,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.515,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.103,59 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año prorrogable por 1 año más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ONET IBERIA SOLUCIONES, S.A.U

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=208ffa06-1300-423a-981b-ca33fc9826de


Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(30500) Molina de Segura España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 24/08/2018 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 9

NIF A47379235

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.996,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.495,86 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000080/2018-1030-20
Fecha de Formalización 27/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el servicio de acuerdo con el Acta de la Mesa de Contratación de fecha 24 de agosto de 2018 a la
mercantil ONET IBERIA SOLUCIONES, S.AU,en la cantidad de 49.996,58 € más el 21 % de IVA ,resultando un total de
60.495,86 euros,para un plazo de un año prorrogable por un año más.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(30500) Molina de Segura España

Mesa de Contratación documentación
administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 17/08/2018 a las 09:30 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nX%2BetkOL%2B4e XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003382271 |  2018-501029 | mar, 13 nov 2018 12:30:50:298 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99006982454311687809378965916756382610 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nX%2BetkOL%2B4eXQV0WE7lYPw%3D%3D

